PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.12.2019г.  № 620

         п.Шумячи
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.08.2019 г. № 373

На основании постановления Администрации Смоленской области                 от 15.10.2019 г. № 611 «О внесении изменения в порядок  предоставления в 2019/20 учебном году дополнительной меры социальной поддержки учащихся 5 – 11-х классов областных государственных общеобразовательных организаций, муниципальных общеобразовательных организаций из малоимущих семей в виде обеспечения бесплатными горячими завтраками и расходования средств из областного бюджета, выделяемых на предоставление указанной меры дополнительной социальной поддержки»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 28.08.2019 г. № 373 «Об утверждении Порядка организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2019/20 учебный год» (далее - постановление) следующие изменения:

1. в постановлении слова «27 рублей»  заменить словами «35 рублей»;

2. в Порядке организации питания учащихся муниципальных общеобразовательных учреждений муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области на 2019/20 учебный год, утвержденном постановлением:

2.1.  в пунктах 2.6.1. и 2.6.2. слова «27 рублей»  заменить словами «35 рублей»;

2.2.  в пункте 2.6.3. слова «54 рубля» заменить словами «70 рублей».

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                               А.Н. Васильев